Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Listado de diario por cédigo contable.

Cédigo contable
Relacién de operaciones/fases..:

eeee...: Gl 912.00 226.01

Comprendidas en el periodo.....:

Fecha

03

10

17

24

24

24

24

08

15

29

29

29

29

29

29

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

04 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

05 2.024

24/14383

24/14384

24/15390

24/16536

24/16559

24/18250

24/18339

24/18404

24/18405

24/20727

24/22115

24/24245

24/24246

24/24247

24/24311

24/24312

24/24315

-------- Operacidn

Cd.Externo

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

2.10.600.0

PAGO
1/ 4/2.024 a 29/ 6/2.024

Fase

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

Ndmero

24/2751

24/2752

24/2857

24/3114

24/3137

24/3581

24/3670

24/3735

24/3736

24/4370

24/4767

24/5193

24/5194

24/5195

24/5259

24/5260

24/5263

0. Gobierno, atenciones protocolarias

ENMARCACION DE CINCO LAMINAS PARA REGALOS DE PROTOCOLO
Esteban,0coén,Alfredo 16611611E

REALIZACION FOTOS DE LA INAUGURACION DEL PUENTE MANTIBLE
Manzanares,Pablo,Raquel 16555036G

COMIDA DEL ALCALDE CON EL ARQUITECTO DEL PROYECTO 1521
Asador Restaurante E1 Tahiti S.L. B67828459

COMIDA DEL ALCALDE, CONCEJAL DEL AREA DE PROMOCION DE LA
Vinotecas y Tabernas Urbanas, S.L B26495374

SUMINISTRO DE VINO PARA REGALAR EN PROTOCOLO (VISITAS)
Pernod Ricard Winemarkers Spain S.A. A11606118

ADQ.800 BIDONES DE ALUMINIO PARA EL DPTO. DE PROTOCOLO.
Sanluc Regalos Publicitarios, S.L. B45354081

ADQ.MOCHILAS PARA OBSEQUIO DE LAS VISITAS DE LOS ESCOLARES
Reclamos Rioja,S.L. B26281634

CENTRO FLORES PARA EL ACTO 11-3-2024 DIA DE LAS VICTIMAS DEL

Tec.Flor.Jardineria Estefania Hnos S.L. B26316539

CORONA FLORES PARA LOS GUARDIAS CIVILES DEL GAR.
Tec.Flor.Jardineria Estefania Hnos S.L. B26316539

2 CABEZAS DE RESINA PARA REGALO PROTOCOLARIO.
Medrano Murillo C.B. E26223123

COMIDA DEL SR.ALCALDE CON EL ALCALDE DE DAX, CONCEJALAS DE
Vinotecas y Tabernas Urbanas, S.L B26495374

REPORTAJE FOTOGRAFICO 25 ANOS CASA DE LAS CIENCIAS
Manzanares,Pablo,Raquel 16555036G

ENMARCACION LAMINAS PARA REGALOS PROTOCOLARIOS
Ardanaz,Pérez,Luis Carlos 16532991Q

PLACA Y BASE METACRILATO ESTRELLA DE EUROPA 2024
Grabados Antofiana,S.L. B26279570

VISITA DE OCTOGON Y COMIDA CON LA CONCEJALA DE CULTURA
Convino Proyectos, S.L. B26400481

VISITA AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO DEL ALCALDE CON LA
Convino Proyectos, S.L. B26400481

10 BANDERAS DE LOGRONO DE EXTERIOR DE 1,50 X 1 M.
Jiménez,Sillero,Jesls Amador 16530353T
Suma y sigue........:

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

2.024

Ejercicio del afio.....
Area contable.........
Agrupaciodn
Pagina/Fecha ejecucidn

225,00

220,83

172,27

133,70

126,00

1.684,32

1.938,42

110,00

225,01

88,00

540,00

169,40

237,16

47,19

260,00

240,00

300,08

6.717,38

2.024 General
Presupuesto de Gastos
*Ejercicio corriente

1 19/11/25



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Listado de diario por cédigo contable.

Cédigo contable

Relacién de operaciones/fases..:

Comprendidas en el periodo

Fecha

29

29

29

13

26

05 2.

05 2.

05 2.

06 2.

06 2.

024

024

024

024

024

24/24316

24/24387

24/24388

24/27271

24/29371

PAGO

: Gl 912.00 226.01 0. Gobierno, atenciones protocolarias

1/ 4/2.024 a 29/ 6/2.024

Operacidn

Cd.Externo Fase

.600.

.600.

.600.

.600.

.600.

@ PAGO

@ PAGO

@ PAGO

@ PAGO

@ PAGO

Ndmero Tercero / N.I.F.

24/5264 PLACA ACERO INOXIDABLE INAUGURACION PARQUE MIGUEL ANGEL
Grabados Antofana,S.L. B26279570

24/5335 COMIDA DEL ALCALDE CON LOS PRESIDENTES DEL CERMI NACIONAL
Asador Restaurante El Tahiti S.L. B67828459

24/5336 CENA DEL ALCALDE CON LA CONCEJALA DE CULTURA, UN DIPUTADO
Baquedano,Santarén,Gonzalo 16624936F

24/5855 10 BANDERAS DE LOGRONO DE 1,5 X 1 M.
Larraz Grupo Empresarial S.A. A50090505

24/6534 COMIDA DEL ALCALDE CON 2 RESPONSABLES DEL PATRIMONIO DEL

Y

DE

Ejercicio del afio.....
Area contable.........
Agrupaciodn
Pagina/Fecha ejecucidn

2.

2.

.024

024

024

.024

.024

6.717,38

144,60

166,18

365,50

162,02

183,25
7.738,93
7.738,93

2.024 General
Presupuesto de Gastos
*Ejercicio corriente

2 19/11/25



