Excmo. Ayuntamiento de Logroño Servicio de Intervención-Contabilidad Listado de diario por código contable.

Código contable.....: G1 912.00 226.01 O. Gobierno, atenciones protocolarias Relación de operaciones/fases..: PAGO

Comprendidas en el período....: 1/ 4/2.024 a 29/ 6/2.024

Ejercicio del año..... 2.024 General Area contable....: Presupuesto de Gastos Agrupación....: \*Ejercicio corriente Página/Fecha ejecución....: 1 19/11/25

Fecha		Cd.Externo		Número	Tercero / N.I.F.		Anual	Importes
03 04 2.024	24/14383	2.10.600.0	PAG0	24/2751	ENMARCACIÓN DE CINCO LÁMINAS PARA REGALOS DE Esteban,Ocón,Alfredo	PROTOCOLO 16611611E	2.024	225,00
03 04 2.024	24/14384	2.10.600.0	PAG0	24/2752	REALIZACIÓN FOTOS DE LA INAUGURACIÓN DEL PUE Manzanares, Pablo, Raquel	NTE MANTIBLE 16555036G	2.024	220,8
10 04 2.024	24/15390	2.10.600.0	PAG0	24/2857	COMIDA DEL ALCALDE CON EL ARQUITECTO DEL PRO Asador Restaurante El Tahiti S.L.	YECTO 1521 B67828459	2.024	172,2
17 04 2.024	24/16536	2.10.600.0	PAG0	24/3114	COMIDA DEL ALCALDE, CONCEJAL DEL ÁREA DE PROF Vinotecas y Tabernas Urbanas, S.L	MOCIÓN DE LA B26495374	2.024	133,7
17 04 2.024	24/16559	2.10.600.0	PAG0	24/3137	SUMINISTRO DE VINO PARA REGALAR EN PROTOCOLO Pernod Ricard Winemarkers Spain S.A.	(VISITAS) A11606118	2.024	126,0
24 04 2.024	24/18250	2.10.600.0	PAG0	24/3581	ADQ.800 BIDONES DE ALUMINIO PARA EL DPTO. DE Sanluc Regalos Publicitarios, S.L.	PROTOCOLO. B45354081	2.024	1.684,3
24 04 2.024	24/18339	2.10.600.0	PAG0	24/3670	ADQ.MOCHILAS PARA OBSEQUIO DE LAS VISITAS DE Reclamos Rioja,S.L.	LOS ESCOLARES B26281634	2.024	1.938,4
24 04 2.024	24/18404	2.10.600.0	PAG0	24/3735	CENTRO FLORES PARA EL ACTO 11-3-2024 DIA DE l Tec.Flor.Jardineria Estefania Hnos S.L.	LAS VICTIMAS DEL B26316539	2.024	110,0
24 04 2.024	24/18405	2.10.600.0	PAG0	24/3736	CORONA FLORES PARA LOS GUARDIAS CIVILES DEL C Tec.Flor.Jardineria Estefania Hnos S.L.	GAR. B26316539	2.024	225,0
08 05 2.024	24/20727	2.10.600.0	PAG0	24/4370	2 CABEZAS DE RESINA PARA REGALO PROTOCOLARIO Medrano Murillo C.B.	E26223123	2.024	88,0
15 05 2.024	24/22115	2.10.600.0	PAG0	24/4767	COMIDA DEL SR.ALCALDE CON EL ALCALDE DE DAX, Vinotecas y Tabernas Urbanas, S.L	CONCEJALAS DE B26495374	2.024	540,0
29 05 2.024	24/24245	2.10.600.0	PAG0	24/5193	REPORTAJE FOTOGRAFICO 25 AÑOS CASA DE LAS CI Manzanares, Pablo, Raquel	ENCIAS 16555036G	2.024	169,4
29 05 2.024	24/24246	2.10.600.0	PAG0	24/5194	ENMARCACIÓN LÁMINAS PARA REGALOS PROTOCOLARIO Ardanaz,Pérez,Luis Carlos	OS 16532991Q	2.024	237,1
29 05 2.024	24/24247	2.10.600.0	PAG0	24/5195	PLACA Y BASE METACRILATO ESTRELLA DE EUROPA : Grabados Antoñana,S.L.	2024 B26279570	2.024	47,1
29 05 2.024	24/24311	2.10.600.0	PAG0	24/5259	VISITA DE OCTOGON Y COMIDA CON LA CONCEJALA I Convino Proyectos, S.L.	DE CULTURA B26400481	2.024	260,0
29 05 2.024	24/24312	2.10.600.0	PAG0	24/5260	VISITA AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO DEL ALCALDE Convino Proyectos, S.L.	CON LA B26400481	2.024	240,0
29 05 2.024	24/24315	2.10.600.0	PAG0	24/5263	10 BANDERAS DE LOGROÑO DE EXTERIOR DE 1,50 X Jiménez,Sillero,Jesús Amador	1 M. 16530353T	2.024	300,0
						y sigue:		6.717,3

Excmo. Ayuntamiento de Logroño Servicio de Intervención-Contabilidad Listado de diario por código contable.

Ejercicio del año..... 2.024 General

Area contable....: Agrupación....: \*Ejercici
Página/Fecha ejecución...: 2 19/11/25

Presupuesto de Gastos \*Ejercicio corriente

Código contable.....: G1 912.00 226.01 O. Gobierno, atenciones protocolarias Relación de operaciones/fases..: PAGO

Comprendidas en el período....: 1/ 4/2.024 a 29/ 6/2.024

Fecha	Número	Cd.Externo Fase	Número	Tercero / N.I.F.		Anual	Importes
					Suma anterior:		6.717,38
29 05 2.024	24/24316	2.10.600.0 PAGO	24/5264	PLACA ACERO INOXIDABLE INAUGURACIÓN PA Grabados Antoñana,S.L.	RQUE MIGUEL ANGEL B26279570	2.024	144,60
29 05 2.024	24/24387	2.10.600.0 PAGO	24/5335	COMIDA DEL ALCALDE CON LOS PRESIDENTES Asador Restaurante El Tahiti S.L.	DEL CERMI NACIONAL Y B67828459	2.024	166,18
29 05 2.024	24/24388	2.10.600.0 PAGO	24/5336	CENA DEL ALCALDE CON LA CONCEJALA DE C Baquedano,Santarén,Gonzalo	CULTURA, UN DIPUTADO DE 16624936F	2.024	365,50
13 06 2.024	24/27271	2.10.600.0 PAGO	24/5855	10 BANDERAS DE LOGROÑO DE 1,5 X 1 M. Larraz Grupo Empresarial S.A.	A50090505	2.024	162,02
26 06 2.024	24/29371	2.10.600.0 PAGO	24/6534	COMIDA DEL ALCALDE CON 2 RESPONSABLES	DEL PATRIMONIO DEL Total Total		183,29 7.738,93 7.738,93